ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Совета  сельского поселения Красновосходский сельсовет

 муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Об отмене решения  Совета  сельского  поселения Красновосходский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики Башкортостан от 29.04.2014г № 425 « ОБ утверждении Правил землепользования и застройки в сельском поселении Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения  Красновосходский сельсовет  муниципального  района Иглинский район  Республики  Башкортостан №425 от  29.04.2015 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки в сельском поселении Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан »

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на Постоянную  комиссию Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет по земельным вопросам, благоустройству и экологии (пред. Постоянной комиссии- А. Х. Габдуллин).

Глава сельского поселения

Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

           С.Ф. Косматков

24 июня 2015 г.

 № 551